EXTRATO DE CONTRATO Nº. 065/2017

1. PARTES: Município de Vicentina/Fundo Municipal de As-
sistência Social e Maria Cavalcante de Albuquerque.

2. OBJETO: Curso de Pintura em tela e artesanatos em geral.

3. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

4. VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 
reais),

5. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, II, da lei federal 
8.666/93.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.09.02.08.244.08.2031.0000 – Gestão das Atividades do 
SCFV
3.3.90.36.00 – Outros serviços de terceiros – pessoa física

7. MULTA RESCISÃO: caso haja recusa na prestação do

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 061/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 066/2017

1. PARTES: Município de Vicentina/Fundo Municipal de As-
sistência Social e Rosa Alves da Silva.

2. OBJETO: Curso de Decoupage  e patchwork.

3. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

4. VALOR TOTAL: R$ 2.835,00,00 (dois mil oitocentos e 
trinta e cinco reais).

5. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, II, da lei federal 
8.666/93.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.09.02.08.244.08.2031.0000 – Gestão das Atividades do 
SCFV
3.3.90.36.00 – Outros serviços de terceiros – pessoa física

7. MULTA RESCISÃO: caso haja recusa na prestação do